ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2016 г. г. Йошкар-Ола              № 13/34

   О Рабочей группе Йошкар-Олинской городской территориальной
избирательной комиссии № 1 для обеспечения контроля за

получением открепительных удостоверений, передачей
открепительных удостоверений участковым избирательным

комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве
территориальной избирательной комиссии и погашением

неиспользованных открепительных удостоверений для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со  статьей  80 Федерального закона  «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», пунктом 4.1 раздела  II Порядка передачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдумов и

учета  открепительных  удостоверений,  утвержденного  постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от

16  марта  2016  года  №  328/1863-6  (с  изменениями,  внесенными

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от 25 мая 2016 года № 8/74-7), Йошкар-Олинская городская

территориальная избирательная комиссия № 1 п о с т а н о в л я е т:

Сформировать  Рабочую  группу   для  обеспечения  контроля  за

получением открепительных удостоверений, передачей открепительных

удостоверений  участковым  избирательным  комиссиям,  хранением

открепительных  удостоверений  в  резерве  территориальной

избирательной  комиссии  и  погашением  неиспользованных

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва в следующем составе:

Береснев
Дмитрий Ильич

секретарь  Йошкар-Олинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии
№ 1, руководитель Рабочей группы

Загайнов
Сергей Анатольевич

член  Йошкар-Олинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии
№ 1

Константинова
Людмила Васильевна

член  Йошкар-Олинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии
№ 1

Лопатина
Елена Павловна

член  Йошкар-Олинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии
№ 1

Помаскина
Галина Владимировна

член  Йошкар-Олинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии
№ 1

Председатель Йошкар-Олинской
городской территориальной

избирательной комиссии № 1             А.В. Тараканова

Секретарь Йошкар-Олинской
городской территориальной

избирательной комиссии № 1                 Д.И. Береснев

2